



Akademia Górniczo-Hutnicza  
im. Stanisława Staszica w Krakowie

**AGH**

Szkoła Doktorska AGH

RN-SD.0/31/2020

Kraków, 1.04.2020 r.

**Szanowni Państwo,**

Rozpoczynamy proces przygotowywania oferty dla kandydatów do Szkoły Doktorskiej AGH na rok akademicki 2020/2021. Szkoła wdrożyła w tym celu system informatyczny, który ma umożliwić w pełni elektroniczną obsługę zgłaszania i zatwierdzania zagadnień badawczych.

System, który oddajemy do Państwa dyspozycji dostępny jest pod adresem <https://rekrutacja.doktoranci.agh.edu.pl/ZagadnieniaBadawcze/>

Aktualnie strona główna, którą Państwo zobaczą jest pusta. Docelowo będą tam automatycznie wyświetlane zagadnienia badawcze, które przejdą proces zatwierdzania. Kandydaci do SD AGH będą mogli dowolnie filtrować tabelę zagadnień badawczych m.in. wyświetlając wyłącznie te rekordy, które zawierają wskazane słowa kluczowe.

### **Logowanie i zgłaszanie zagadnień**

Osoby, które zgodnie z obowiązującą Ustawą mogą pełnić rolę promotora mogą z użyciem wdrożonego systemu zgłosić propozycje swoich zagadnień badawczych. W tym celu należy kliknąć link "Zaloguj" (w lewym dolnym rogu) i skorzystać ze swojego loginu i hasła, których używają Państwo do logowania się na serwer poczta.agh.edu.pl.

Po zalogowaniu się należy wybrać opcję "Nowe zagadnienie" i wypełnić elektroniczny formularz. W porównaniu do poprzedniego roku akademickiego formularz został nieco uproszczony i niektóre z pól wypełniają Państwo wyłącznie w języku angielskim. Proszę zwracać uwagę na etykiety pól wskazujące w jakim języku należy uzupełnić poszczególne rubryki.

Formularz można wypełnić częściowo i wrócić do niego później. Zmiany zapisywane są z użyciem przycisku "Zapisz" na dole formularza. Pierwsze zapisanie możliwe jest po wypełnieniu wszystkich pól podświetlonych na czerwono. Jeżeli formularz jest już kompletny, należy przesłać go do akceptacji do kierownika jednostki. Służy do tego przycisk "Prześlij do akceptacji". Po wysłaniu zagadnienia do akceptacji nie jest możliwa jego dalsza edycja.



**Akademia Górniczo-Hutnicza | Pion Nauki**  
**Szkoła Doktorska AGH**

al. A. Mickiewicza 30, 30-059 Kraków,  
tel. +48 12 617 56 10, +48 617 56 11

e-mail: [phd@agh.edu.pl](mailto:phd@agh.edu.pl), [www.agh.edu.pl/szkola-doktorska-agh/](http://www.agh.edu.pl/szkola-doktorska-agh/)

Listę wszystkich Państwa zagadnień badawczych, jak również ich aktualny status, można zobaczyć wybierając opcję "Moje zagadnienia". Kliknięcie w dowolny wiersz wyświetlanej tabeli powoduje wyświetlenie szczegółów danego zagadnienia badawczego. O zmianach statusu zagadnienia będą Państwo dodatkowo informowani za pośrednictwem poczty elektronicznej.

### **Uzyskanie uprawnień kierownika jednostki**

Kierownicy jednostek (dziekani, dyrektor ACMiN) będą mieć przypisane uprawnienia do zatwierdzania bądź odrzucenia zagadnień badawczych. W celu nadania odpowiednich uprawnień bardzo prosimy, aby zalogowali się Państwo do systemu i mailowo poinformowali o tym dyrektora Szkoły Doktorskiej AGH ([mszpyrka@agh.edu.pl](mailto:mszpyrka@agh.edu.pl)). Pozwoli nam to uzyskać prawidłowe nazwy użytkowników (a nie aliasy) i przypisać im stosowne uprawnienia.

W celu przeglądu zagadnień badawczych z danej jednostki i ewentualnego ich zatwierdzenia kierownicy jednostek, po zalogowaniu, wybierają opcję "Lista zagadnień". Kliknięcie wabrany wiersz tabeli wyświetli szczegóły danego zagadnienia badawczego. Na dole strony dostępne są dwie opcje: zatwierdzenie zagadnienia lub jego odrzucenie (odesłanie do korekty). W tym drugim przypadku wymagane jest podanie powodu odrzucenia zagadnienia badawczego.

Zagadnienia zaakceptowane przez kierowników jednostek są ostatecznie zatwierdzone przez dyrektora SD (sprawdzenie pod kątem formalnym - kompletność opisu, odpowiedni język) i automatycznie publikowane.

Z wyrazami szacunku,

